riumprceterEcclefisConfvetudinem&fuiteodemdie inPrandio cum Pra:latis& Cano-

nicis & aliis vocatis in domo Domini Scholaitici praeparato : Et tunc quafi diebus iingulis

habiti fuerunt traclatus iii praetorio Wratislavienli pro concordia fienda inter Jerlik &
Wratislavienies.

Paxper Dtyminum Legatum fiitt impetrata.

In dieS. EliitibethPaxadXV.diesprorogata fuit.

• Doynimis Legatus cum aliqtiibus de Wratislanjia ivit Pragam.

In die S. Lucise Dominus Legatus ivit verfus Pragara cum Domino D. Francifco

Gollc<^^a iiio& cum aliquibus Wratislavienlibus videlicet : Valentino Haunold : Phiiippo

Dachs : Si^^ismundo Nale : & die iequenti evacuatse fuerunt Eccleiise in ilimmo cuiiodia

armatorum cunclorum 'Wratisl.

Anno Domini 1460. dies CHRISTI fuit feria tertia: aiira competens fedali-

qualiterventoia.

Himchis venit de Praga.

In dieS. JohannisEvangeliftsE venitnuntiusdePraga a Domino Legato apportans

litteras in quibus continebatur formula Pacis ad tres annos& unum meniem Wratisl. a

Tcrfikdata: ideo licentiati fuerunt omnes iiipendiarii.

Domini Dotiores "oenerunt Pragam ctim WratislaVtenfibus.

In VigiliaEpiphaniasDomini iveruntPragam Andreas Vaner, Petrus Wartenberg

Dodores : Wenceslaus Reichel Capitaneus : Antonius Hornigk Conilil ; Johannes Bay-

er,Philippus Jani Scabini: Albertus Schauerflcin, Nicolaus Gofhnger, Michael Voigt

Tabernator & Johaunes Wagchiel Lanifex ex Parte communitatis pro confirmatione

pacisieutreugarum&aliorum puncforum obtinenda.

RelDerfus ejl Legatus de Praga cum fupra Dominis.

IndieS.Timothei reverius fuit Legatus cumDominisut ilipraapportantes confir-

mationem treugarum pacis ad triennium cum ccrtispundisibidemcontentisdatumdie

XIII. Januarii.
Domintis Legatusfutt in Trelniiz..

\\\ die Ignatii qus fuit feria V. Dominus Legatus fuit in Trebnitz cum Wratislav. &
in die purificii tionis Mariae Virginis benedixit Candelas in arena ibidem in Ecclefia.

Recejfiis Legati de W^ratislaVia.

In Craftino Scholaflica quae fuitll. feria Septuagefimae DominusLegatus recefBt de

Wratislavia.
Dtira Hyetns.

Ifto Anno fuit dura Hyems cum nive ac glacie durabili. Nam in die S. Bernhardi

qus fuit feria VI. pofi Oculi diffoluta fuit frigida pluvia.

Mutatto Monet£.

Iflo Tenipore mutatio Monetx fuit facTia videlicet nummorum alborum & nigro-

rum qui iLipprefTi fuerunt nec a vcnditoribus recepti prster Gbrlitz& Boliemicales mon-

tanialiasBreger.

Eodem Anno Dttx Bolko obtit.

Tempejias 'vaiid.i.

Feria III. poft Urbani qux fuit 27. die Maji iiiit magna tempefias cum maxima gran-

dine ad quantitatem nucis Ic« licsc & major. In die iequenti fuit magna pluvia. In dic S.

Eraiiiii fuitmagnapluviacumgrandine, fulmine & tonitru horribili.

Mutatio Monets jubita.

Circa fcftum S.Petri ad Vincula fuit iubita mutatio monetx fa(fla,videlicet nonorum

OpoUcnlium, Glocenfium, Freyeni^adenfiujii, MiliienliuiBquos venditoresab emtonbus
nolue-

RERUM SCRIPTORES. 93

noluerunt recipere, fimiliter& groflorum Mifnenfium, qui pro folidodenariorumaplu-
ribus recepti fiint.

AliaMutAtlo Momtt.
Circa feftum Exaltationis S. Crucis fuit mutatio Monctae,videlicet Gorlicenliuin

&Bohemicalium Numorum, quam vendentes abemtoribus rccipere recufarunt.
Schola ad S Vmcentium.

Eodem anno fuit ardificata Schola apud Saniflum Vincentium pro Scholaribus
iniflas, horas, vefperas, ac czteras horas fingulis diebus cantantibus.

Item non fuit nix neque glacies antc feftum S. Catharins.

Mutatio Monet£,

Circa feftum S. Elifabeth fada fuit fiibita & horrida mutatio Monerz , videlicet

Legnicenfium, Opulienfium, Glogovis majoris & aliorum oppidorum,qua£ a vendito-
ribus recipcre recufux lunt, propter novos denarios novitcr Wratislavis fabricatos.

Anno Domini 1461. Dies CHRISTI fuit feria IV. clara, ficca, cum frigore compe-
tenti.

FraBio Kunzenfiadt.

In OcTiava Epiphanias Domini exiverunt Wratislavienfes ad acquirendum fortali-

tium Kunzenftadt cum Duce Albo. Et in die S. Agnetes Johannes Felfch Caftellanus

dedit fe,qui fuit infignispracdo&eodem die evacuavit ideni fortalitium abducendo res

fuas, multaque fpolia, & bona aliena hinc inde rapta.

Detentio Abbatis S. Fincentii.

fn die S. Blafii detentus fuit Abbas Monaflerii S. Vincentii hora Prandii a Petro

Kirri:an& quibusdam Monachis fibi adhaerentibus : fed liberatus fuiteodem diehoravc-

fpertina a Dominis adminiftratoribus Ecclefiae Wratislavienfis &Senatu Wratislavienfi.

Jftltjcb fttit fufpenftts.

Eodem die ^ illifch, qui fuit magnus raptor & fpoliator Wratislavicnfium, prope
oppidumNeufladt fufpenfus fuit.

Monet£ Mutatio.

Item eodem anno circa feftum S. Johannis Baptiflse fuit fubita mutario Monetar,

videlicet grofTorum Mifnenfium, & numorum Bohemicalium &Gorlicenfium, qua: pcr

aliquot tempus a mukis non fuit recepta: nifi grofTus Mifhenfis pro XI.

Eodem anno fuit acftas calidiflima & fluvius Odera: valde modicus, fimiliter & alii

fluvii: Ifto praefente anno fuerunt plurimae lites, videlicet inter Imperatorem, Ducem
Bavariae & Marchionem Brandenburgenfem : Inter DuceniGlogowiae majoris &Bohe-
nios : inter Polonos & Prutenos.

Anno Domini 1462. dies CHRISTI fuit nubilofa : Dominus Epifcopus cantavit

primam& fummam miffam.

Pons intcr ftimmttm (f notam CiVttatem.

Die IX. Januarii Wratislavicnfes inceperunt novum Pontem interfummum & no-

vam CivitatemaEdificare: quam fequenti anno totaliter perfecerunt.

Mittatio Monetarum.

Eodem anno fuitfubita mutatio Monetarum Gorlicenfium & montanorum Glo-

ccnfium &novorum Sweidnicenfium denariorum.

Rex Bohemi£ (f Rex Poloni^fuerunt GlogoVt^.

Eodemannoin MenfeMajo fucrunt in Glogovia majoreRex Polonix &RexBo-
hemiaE cumpIuribusDominisPrcelatislpiritualibus & temporalibus, fuitque tempusven-

toflim & frigidum.

Indidgentia WratislaVi£.

In feflo S. Johannis Baptifls fiiit indulgentia Wratislav. concefTa a Domino Pio

Papa II. tbrma ut anno praeterito fignatum efl: & fuit maxima multitudohominumtara

fpiritualiumquamfkcularium, fuirque tempus pluviofum& ventofumactrigidum,con-

tinuando quafi per totam mefl*em : Vicarii Ecclef! Wratisl.haWruntin otlin-torio de-

cem marcas cum quibusdam groffis. w
Intindatio Acfuartm,

Eodem anno fuit Inundatio aquarum circa feflum S- Margarethx ad usque feflum

S.Petri&ukra.

Rofi ftoruerunt fecttndario,

Eodem anno floruerunt Rola; fecundario: circafef^um S. Laurentii&ultra.

Aa DominMS
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Dojmnus Jeronimtis Legatus Denit Wr-atisla^uiAm.

Die XV. MenlTNovembr. ReverendiflimusinCHRlSTOParcr &DominusDo-

minus Tcionymus, Archi-Epifcopus Cretenlis, Sandliffimi inCHRISTOPatris&Do-
miniDominiPiiPapaell. Vicccamerarius& Legatus alntcre Pap2 miQus intravit Wra-

tisl;iviam, & fuit honorificc iurccprus a Clero & populo Civitatis circa S. Nicolaum con-

cludusque ab cisdem ad usque S. Petrum in Pedc Pontis fummi dato fibi PacisOiculo

cum majoriCruce a Domino Epifcopo introdudusque adeccleliam Wratislav.

Dominns Legatns in Poloniam.

InOcfiava dedicationis Ecclefi^, quar fuit XXI. dies menfis Novembr. Dominus

Legatus reccsfit de Wratislavia eundo in Poloniam & fuit folcmniter a Domino Epi-

icopo & Wratisl. condudus.
Mntatio Grojfortim MiCrienfiim.

Circafeftum S.Elifibcth fuit fubita mutatioGrolTorumMifiienfium^quicommu-

niter folum pro XI. denariorum acceptifuerunt, usque ad feftum Nativitatis CHRI-

STI, & ulrra ad an. Domini 1467.

Anno Domini 1463. dies CHRISTIfuitSabbatho nubilofa, nivofa, & aliqualitei*

pluviofa : cum compctenri frigore. Et duravit frigus quafi per totam quadragefimani

fueruntque pauci pifces & in graviforo.

BiilU ptiblicatafuit in Simmo.

Dominica Cantate,quz fuit in dieS. Stanislai,publicata fuit bulla procleroconr

traGeorgiumdePodebrad tanquam hercticum.

Bominus Legatus reVenit Wratislaviam,

In dieSS & Dominus Legatus revenit Wratislaviam de Po-

ionia.

Indulgentia in W^ratislaVta,

In fefto S. Johannis Baptifta: fuit indulgentia Wratislaviae a Domino Pio Papa in

forma ut anno prseterito : Vicai'ii habuerunt 23. wiarcas cum quibusdam grofris de pf-

fertorio.

Tempefas ntagna.

In Odava Vifitationis Maris fuit magna Tempcftas cum grandine& pluvia&f6-

cit magna damna in fugibus hinc inde.

JEdifcatio Pontis cum c&teris retrofummum.
Anno currente fadus fuit novus Pons, cum fortalicia tempore illo fueruot r«-

ftaurata.

Turcifueruntprofirati.

Eodem anno Turci fuerunt proftrati in magna Copia.

Anno currente Dominus Papa mifit plures bullas pro Wratislavienfibus contra

Georgium afTcrentem fc Regem Bohemis.

In dieS.Nicolai acceprarunt Ecclefias S. Johannis BaptiftaE: S. Crucis &Petri&
Pauli cum armata in cuftodiam exiftente Jerfik in Glot?..

Anno Domini i^^^.diesCHRISTI fuit die Dominica: Auratemperatafcdnp-

bulofa.

Dominus Legatus recefflt de Wratislavia.

InCraflino S. Vincentii LevitsE Martyris Dominus Legatus reccfTit de Wratisla-

via mane.

Fundtis Ecclefi S. Bernhardini,

InCraflino S.Trinitati?, quae fuit XXVIII. dies Maji,Dominus JohannesEpifco-

pus Gardenfis bcnedixit & pofuit primarium pro nova Ecclefia S. Bernhardini in prx-

lentia Dominorura Prslatorum & Canonicorum ac Confulum & Communitatis

Wratislav.

Incendium Fulminis Monaflerii in Trehnitz,

In craf^ino Di^^^nis Apoftolorum, quae fuit feria II. exufta fuerunt teda phimbea
Ecclefiae & utriusquecnori Monafterii Trcbnitz per Incendium fiilniinis hora 8- Mona-
fteriotamen illxfb manentecumrebus omnibus iiibteftudine exiftentibus aliis.

Immdatio AqHarim multarum,

In vigilia Affumtionis Mariae & aliquibus diebus pra'cedentibus ac fequentibus fuit

maxima pluvia,cujus inundatio multa damnaintulit piftrinix, pratis, xdificiis,pontibus &
molendiniS) multii hominibus & pecoribus fLibmcrfis,

Hominus
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Dominns Pius Papa obiit.

Ineadem Vigilia ut rupraXIV.dieMenfis AugufliobiitDominusPius PapalLdu-

(^lusqueRomamdie XVIII. Menfis ejusdem repulrus inEccleliaS.Pctri.

Patdiis II. eleclus inPapam.

Eodem anno & die XXII. mcnfisAugufti Dominus PetrusCardinalis Tituli S. Mar-

ci, Epifcopus Vinccnius: eledus luit in Papam: Paulus nominatus & coronatus XV.
die Sjcptcmbr. 'm^